
I.- INFORMACIÓN GENERAL

RAZÓN SOCIAL                                                :

RUC                                                                   :

REPRESENTANTE LEGAL                                  :

DOMICILIO LEGAL                                          :

UBICACIÓN DEL PARADERO                          :

II.- SOCIOS

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº

01 JOSE VALENTIN GUZMAN FARFAN 02643101 07 XAVIER ALEXANDER NUNURA HUIMAN 45483184

02 JACKSON JOSE GUZMAN TALLEDO 46235232 08 JUAN MARTIN BARRANZUELA CALDERON 02771794

03 MIGUEL ANGEL ARRIETA PALACIOS 41998965 09 MARIO ARMANDO RIOFRIO CRUZ 71513140

04 RENZO DAVID VILLALTA CHUYES 48609954 10 ALEJANDRO MARTIN ALBIRENA CAÑOLA 45278236

05 CRISTIAM OMAR CRUZ TALLEDO 48131853 11 LUIS ALBERTO VALLEJOS SANCHEZ 43635894

06 DANIEL FRANCISCO SALDARRIAGA NUÑEZ 43722680

III.- FLOTA VEHICULAR AUTORIZADO: 

IV.-

Nº
VIGENCIA DE 

SOAT O CAT

01 22/08/2023

02 27/09/2020

03 11/08/2022

04 03/08/2022

05 30/07/2023

06 28/02/2020

07 26/08/2020

08 28/09/2020

09 06/09/2020

10 30/09/2020

11 02/07/2020

V.- CONDUCTORES

Nº
Nº DE 

LICENCIA

01 B.02643101

02 23066

03 B-41998965

04 32052

05 B.48131853

06 B.43722680

07 010597

08 23065

09 B71513140

10 B-45278236

11 B-43635994

VI.-

VII.- PERIODO DE VIGENCIA

15-02-2020  hasta el 15-02-2026

VIII.- AUTORIZADO POR

IX.- OBSERVACIONES

1761-VA

9552-PM

8350-AP

8077-OM

7857-6C

6644-1P

2533-DP

9333-9C

9632-3P

1.- El presente permiso de operación se otorga en virtud de lo dispuesto por la Ordenanza Municipal Nº 02-2017-MDVO-A, 

publicada el 25/09/2017  y los  Decretos  de Alcaldía  N° 02-2019-MDVO-A, publicada el 02 de Julio del 2019 y el Decreto de 

Alcaldía N° 007-2019-MDVO-A, publicada el día 10 de Octubre de 2019.

2.- El presente permiso de operación cuya vigencia es hasta el 15/02/2026 podrá ser cancelado o anulado conforme a lo 

establecido en la O-M-Nº 002-2017-MDVO-A art.25º

3.- El Vehículo que brinde el servicio de transporte público sin la debida autorización, será sancionado con el 5% de una UIT e 

internamiento del vehículo.

4.- Todos los vehículos cuyo servicio se autoriza mediante el presente permiso de operación tendrán un techo color Rojo.

5.- La Ubicación del paradero deberá contar con la aceptación de los vecinos colindantes al paradero.

ALEJANDRO MARTIN ALBIRENA CAÑOLA

LUIS ALBERTO VALLEJOS SANCHEZ 

RENZO DAVID VILLALTA CHUYES

CRISTIAM OMAR CRUZ TALLEDO

DANIEL FRANCISCO SALDARRIAGA NUÑEZ

XAVIER ALEXANDER NUNURA HUIMAN

JUAN MARTIN BARRANZUELA CALDERON

MARIO ARMANDO RIOFRIO CRUZ 

9333-9C

9632-3P

1761-VA

DISPOSICIONES

5270-0P

4310-QM

9552-PM

8350-AP

8077-OM

MIGUEL ANGEL ARRIETA PALACIOS

LITMAN VENTURO LINO

7857-6C

6644-1P

2533-DP

4310-QM

JOSE VALENTIN GUZMAN FARFAN

JACKSON JOSE GUZMAN TALLEDO

CONDUCTORPLACA DE VEHICULO

ALEJANDRO MARTIN ALBIRENA CAÑOLA

UBICADO A 5 M DE LA INTERSECCION DE LA AV. RAUL MATTA (EX AV. CHULUCANAS) 

CON AV. SANTA ROSA CON DIRECCION DE OESTE A ESTE A 3 CDAS DEL HOSPITAL 

SANTA ROSA (REF. AL COSTADO DEL RESTAURANT "LA SAMBITA").

JOSE VALENTIN GUZMAN FARFAN

JACKSON JOSE GUZMAN TALLEDO

JESSICA ANCAJIMA DESIDERIO

CESAR AUGUSTO ORRILLO ZEVALLOS

SANDOVAL SOSA SANTOS VALERIO

DANIEL FRANCISCO SALDARRIAGA NUÑEZ

XAVIER ALEXANDER NUNURA HUIMAN

BETTY ELIZABETH BRICEÑO MECA

MARCO ARMANDO RIOFRIO CRUZ

PROPIETARIOS

ONCE (11)

5270-0P

PROPIETARIOPLACA

A.H. SANTA ROSA MZ G7 LOTE 25 - VEINTISÉIS DE OCTUBRE

PERMISO DE OPERACIÓN Nº 114-2020-UTTV-GSCyGA-MDVO

ASOCIACION DE TRANSPORTADORES CHUSARO

20605326383

JACKSON JOSE GUZMAN TALLEDO


