PERMISO DE OPERACIÓN № 114-2020-UTTV-GSCyGA-MDVO

I.- INFORMACIÓN GENERAL

UBICACIÓN DEL PARADERO

RAZÓN SOCIAL : ASOCIACION DE TRANSPORTADORES CHUSARO

RUC : 20605326383

REPRESENTANTE LEGAL : JACKSON JOSE GUZMAN TALLEDO

DOMICILIO LEGAL : A.H. SANTA ROSA MZ G7 LOTE 25 - VEINTISÉIS DE OCTUBRE

: UBICADO A 5 M DE LA INTERSECCION DE LA AV. RAUL MATTA (EX AV. CHULUCANAS)
CON AV. SANTA ROSA CON DIRECCION DE OESTE A ESTE A 3 CDAS DEL HOSPITAL

SANTA ROSA (REF. AL COSTADO DEL RESTAURANT "LA SAMBITA").

II.- SOCIOS

Nº	NOMBRES Y APELLIDOS	DNI Nº	Nº	NOMBRES Y APELLIDOS	DNI Nº
01	JOSE VALENTIN GUZMAN FARFAN	02643101	07	XAVIER ALEXANDER NUNURA HUIMAN	45483184
02	JACKSON JOSE GUZMAN TALLEDO	46235232	08	JUAN MARTIN BARRANZUELA CALDERON	02771794
03	MIGUEL ANGEL ARRIETA PALACIOS	41998965	09	MARIO ARMANDO RIOFRIO CRUZ	71513140
04	RENZO DAVID VILLALTA CHUYES	48609954	10	ALEJANDRO MARTIN ALBIRENA CAÑOLA	45278236
05	CRISTIAM OMAR CRUZ TALLEDO	48131853	11	LUIS ALBERTO VALLEJOS SANCHEZ	43635894
06	DANIEL FRANCISCO SALDARRIAGA NUÑEZ	43722680			

III.- FLOTA VEHICULAR AUTORIZADO: ONCE (11)

IV.- PROPIETARIOS

Nº	PLACA	PROPIETARIO	VIGENCIA DE SOAT O CAT
01	7857-6C	JOSE VALENTIN GUZMAN FARFAN	22/08/2023
02	6644-1P	JACKSON JOSE GUZMAN TALLEDO	27/09/2020
03	2533-DP	JESSICA ANCAJIMA DESIDERIO	11/08/2022
04	9333-9C	CESAR AUGUSTO ORRILLO ZEVALLOS	03/08/2022
05	9632-3P	SANDOVAL SOSA SANTOS VALERIO	30/07/2023
06	1761-VA	DANIEL FRANCISCO SALDARRIAGA NUÑEZ	28/02/2020
07	9552-PM	XAVIER ALEXANDER NUNURA HUIMAN	26/08/2020
08	8350-AP	BETTY ELIZABETH BRICEÑO MECA	28/09/2020
09	8077-OM	MARCO ARMANDO RIOFRIO CRUZ	06/09/2020
10	5270-0P	ALEJANDRO MARTIN ALBIRENA CAÑOLA	30/09/2020
11	4310-QM	LITMAN VENTURO LINO	02/07/2020

V.- CONDUCTORES

Nº	PLACA DE VEHICULO	CONDUCTOR	Nº DE LICENCIA
01	7857-6C	JOSE VALENTIN GUZMAN FARFAN	B.02643101
02	6644-1P	JACKSON JOSE GUZMAN TALLEDO	23066
03	2533-DP	MIGUEL ANGEL ARRIETA PALACIOS	B-41998965
04	9333-9C	RENZO DAVID VILLALTA CHUYES	32052
05	9632-3P	CRISTIAM OMAR CRUZ TALLEDO	B.48131853
06	1761-VA	DANIEL FRANCISCO SALDARRIAGA NUÑEZ	B.43722680
07	9552-PM	XAVIER ALEXANDER NUNURA HUIMAN	010597
08	8350-AP	JUAN MARTIN BARRANZUELA CALDERON	23065
09	8077-OM	MARIO ARMANDO RIOFRIO CRUZ	B71513140
10	5270-0P	ALEJANDRO MARTIN ALBIRENA CAÑOLA	B-45278236
11	4310-QM	LUIS ALBERTO VALLEJOS SANCHEZ	B-43635994

VI.- DISPOSICIONES

- 1.- El presente permiso de operación se otorga en virtud de lo dispuesto por la Ordenanza Municipal № 02-2017-MDVO-A, publicada el 25/09/2017 y los Decretos de Alcaldía N° 02-2019-MDVO-A, publicada el 02 de Julio del 2019 y el Decreto de Alcaldía N° 007-2019-MDVO-A, publicada el día 10 de Octubre de 2019.
- 2.- El presente permiso de operación cuya vigencia es hasta el 15/02/2026 podrá ser cancelado o anulado conforme a lo establecido en la O-M-Nº 002-2017-MDVO-A art.25º
- 3.- El Vehículo que brinde el servicio de transporte público sin la debida autorización, será sancionado con el 5% de una UIT e internamiento del vehículo.
- 4.- Todos los vehículos cuyo servicio se autoriza mediante el presente permiso de operación tendrán un techo color Rojo.
- 5.- La Ubicación del paradero deberá contar con la aceptación de los vecinos colindantes al paradero.

VII.- PERIODO DE VIGENCIA

15-02-2020 hasta el 15-02-2026

VIII.- AUTORIZADO POR

IX.- OBSERVACIONES